
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2016-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieo

graniczonym/idn:1262/printpdf.html

Zamówienia publiczne

DI.271.1.2016 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej
oferty w przetargu nieograniczonym 2016-03-08
DI.271.1.2016                                                                                            Zator, dnia 8.03.2016 r.

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym

Dotyczy sprawy nr  DI.271.1.2016.

 I. Zamawiający – Burmistrz Zatora, informuje, że w dniu 8.03.2016 r. dokonano wyboru wykonawcy na:     

Zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Zator w
regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów, zlokalizowanej w regionie zachodnim województwa małopolskiego
poprzez: sortowanie, kompostowanie i składowanie odpadów komunalnych   w okresie od 1 czerwca 2016 roku do 31
grudnia 2017 roku. 

W wyznaczonym terminie wpłynęła 1 oferta, wykonawcy tego nie wykluczono z postępowania, a jego oferty nie
odrzucono.

II. 1. Po ocenie powyższej oferty przez Komisję Przetargową, Zamawiający wybrał tego wykonawcę, jako zwycięzcę przetargu.
Ofertę złożyła firma pn.:

Składowisko Odpadów Komunalnych Sp. z o.o. 32-600 Oświęcim, ul. Nadwiślańska 36.

2. Cena ofertowa wybranej oferty wynosi : 912.076,20 zł brutto (łącznie z VAT).
3. Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki przetargowe oraz otrzymała następującą liczbę punktów w poszczególnych kryteriach
:
a/ cena                                                      -   80,00 punktów
b/ odległość Zamawiającego od instalacji  -   20,00 punktów
c/ łącznie                                                   - 100,00 punktów.   
4. Termin wykonania przedmiotu zamówienia – od 1 czerwca 2016 roku do 31 grudnia 2017 roku.

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2016-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:1262/printpdf.html#wersja


5. Okres gwarancji na przedmiot zamówienia – 2 miesiące od dnia, w którym upłynie termin obowiązywania umowy, na warunkach i
zasadach określonych przepisami k.c.
6. Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1a) ustawy Prawo zamówień publicznych, Umowa z wykonawcą, którego oferta wygrała przetarg,
zostanie zawarta po dniu 9.03.2016 r., w siedzibie Zamawiającego, w uzgodnionym przez strony terminie.

III. Niniejsze zawiadomienie zostało wysłane faxem (lub e-mailem w przypadku braku faxu) do wszystkich oferentów, za zwrotnym
potwierdzeniem odbioru, w dniu 8.03.2016 r., podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego w Zatorze w dniu 8.03.2016 r., oraz zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zatorze – adres :  
www.zator.pl  w dniu 8.03.2016 r.   

 

                                                                                                                           Mariusz Makuch 
                                                                                                                           Burmistrz Zatora

 

 

Otrzymują: 
1. Wykonawcy, którzy złożyli w terminie oferty (x 1).
2. A/a.

                                                                                                                          

 Nazwa pliku Data
publikacji Rozmiar Pobierz

Kategoria: Powiązane pliki [ 1 ]

zawiadomienie o wyborze.pdf 16-03-08
12:59 919.82KB

pobierz

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/
https://www.zator.pl/download/1983.html
https://www.zator.pl/download/1983.html
https://www.zator.pl/download/1983.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html

